
UNITATEA DE ASISTENTA MEDICO SOCIALA PARINTELE ARSENIE BOCA DIN HUNEDOARA

ANEXA NR.

La proiectul de hotarare nr._______/2024

(mii lei)PROPUNERE: BUGET initial 2024

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII 

 TOTAL 

03-Ianuarie-2024

Municipiul Hunedoara

Denumirea indicatorilor
Cod 

indicator
Rand Buget 2024

Estimari

 2025  2026  2027

Credit 

de 

angajam

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110r 1  8.965,24  9.270,00  10.104,00 9.659,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)r 2  3.446,92  3.564,00  3.885,00 3.714,00 0.00 

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012r 8  3.446,92  3.564,00  3.885,00 3.714,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 20  3.446,92  3.564,00  3.885,00 3.714,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 

331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la 

3310r 21  3.445,92  3.563,00  3.884,00 3.713,00 0.00 

Contributia de intretinere a persoanelor asistate 331013r 25  3.445,92  3.563,00  3.884,00 3.713,00 0.00 

Transferuri voluntare, altele decat subventiile(cod 37.10.01+37.10.03+37.10.50) 3710r 43  1,00  1,00  1,00 1,00 0.00 

Donatii si sponsorizari 371001r 44  1,00  1,00  1,00 1,00 0.00 

IV.  SUBVENTII(cod 0018) 0017r 61  5.518,32  5.706,00  6.219,00 5.945,00 0.00 

 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMNISTRATIEI PUBLICE(42.10+43.10) 0018r 62  5.518,32  5.706,00  6.219,00 5.945,00 0.00 

Subventii de la alte administratii (cod 43.10.09+43.10.10+43.10.14 la 43.10.17+ 

43.10.19+43.10.25+ 43.10.26. +43.10.27+ 43.10.31+ 43.10.33+43.10.40 

4310r 90  5.518,32  5.706,00  6.219,00 5.945,00 0.00 

Subventii pentru institutii publice 431009r 91  5.518,32  5.706,00  6.219,00 5.945,00 0.00 

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 243  8.965,24  9.270,00  10.104,00 9.659,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 244  8.965,24  9.270,00  10.104,00 9.659,00 0.00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10.10r 245  5.463,30  5.648,00  6.158,00 5.886,00 0.00 

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 10.1001r 245  5.208,50  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Salarii de baza 10.100101r 245  3.100,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte sporuri 10.100106r 245  1.240,50  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Indemnizatii de hrana 10.100117r 245  300,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte drepturi salariale in bani 10.100130r 245  568,00  0,00  0,00 0,00 0.00 
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    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 10.1002r 245  108,80  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Vouchere de vacanta 10.100206r 245  108,80  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 10.1003r 245  146,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Contributia asiguratorie pentru munca 10.100307r 245  146,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 246  3.471,92  3.591,00  3.912,00 3.741,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 246  1.396,72  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 10.200101r 246  20,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 10.200102r 246  100,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 246  481,22  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 10.200104r 246  270,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 10.200108r 246  5,50  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 246  520,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003r 246  832,20  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 10.200301r 246  832,20  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04) 10.2004r 246  1.213,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Medicamente 10.200401r 246  490,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale sanitare 10.200402r 246  683,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Dezinfectanti 10.200404r 246  40,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 246  30,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 246  30,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 10.59r 255  30,02  31,00  34,00 32,00 0.00 

    Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 10.5940r 255  30,02  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALEr 266  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 342  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 371  8.965,24  9.270,00  10.104,00 9.659,00 0.00 

CAP. Asigurari si asistenta sociala 6810r 480  8.965,24  9.270,00  10.104,00 9.659,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6810.01r 481  8.965,24  9.270,00  10.104,00 9.659,00 0.00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6810.10r 482  5.463,30  5.648,00  6.158,00 5.886,00 0.00 

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6810.1001r 482  5.208,50  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Salarii de baza 6810.100101r 482  3.100,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte sporuri 6810.100106r 482  1.240,50  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Indemnizatii de hrana 6810.100117r 482  300,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte drepturi salariale in bani 6810.100130r 482  568,00  0,00  0,00 0,00 0.00 
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    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 6810.1002r 482  108,80  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Vouchere de vacanta 6810.100206r 482  108,80  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 6810.1003r 482  146,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Contributia asiguratorie pentru munca 6810.100307r 482  146,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6810.20r 483  3.471,92  3.591,00  3.912,00 3.741,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6810.2001r 483  1.396,72  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 6810.200101r 483  20,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 6810.200102r 483  100,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6810.200103r 483  481,22  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 6810.200104r 483  270,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6810.200108r 483  5,50  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6810.200130r 483  520,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6810.2003r 483  832,20  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Hrana pentru oameni 6810.200301r 483  832,20  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04) 6810.2004r 483  1.213,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Medicamente 6810.200401r 483  490,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale sanitare 6810.200402r 483  683,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Dezinfectanti 6810.200404r 483  40,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6810.2005r 483  30,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6810.200530r 483  30,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6810.59r 492  30,02  31,00  34,00 32,00 0.00 

    Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 6810.5940r 492  30,02  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 68:r 503  8.965,24  9.270,00  10.104,00 9.659,00 0.00 

Unitati de asistenta medico sociala 681012r 508  8.965,24  9.270,00  10.104,00 9.659,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI 

APE

6910r 511  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 571  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 677  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 679  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 680  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 
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INITIATOR PRIMAR,

DAN BOBOUȚANU

HUNEDOARA, LA_________2024 AVIZAT SECRETAR GENERAL,

MILITON DĂNUȚ LASLĂU
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